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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLI
Nr. o?//-éé‘ /prot. Pogradec mé&, 7/ 35 .2026
LENDA:}Z Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte , mé& daté 28.05.2026, ora 12:00, né sallén e
mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradhés e
Késhillit té& Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazé té ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me

kété rend dite :

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim :Miratimi i Procesverbalit t& datés 30.04.2026.

3. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen
lidhur me céshtjet e rendit té dités.

4. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
30.04.2026.

5. Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Prill
2026.

6. Projekt — Vendim: Pér miratimin e listés emérore pér aplikuesit/ familjet
e subvencionimit t€ gerasé né Bashkiné Pogradec.

7. Projekt — Vendim: P&r miratimin e listés t& sipérfaqes sé tokés prej 14
Ha dhe 7962 ,2, t€ ndodhura ng Njésiné Administrative Trebinjé q& mund
t& jepen me qira.

8. Projekt — Vendim: Pér nje ndryshim ne VKB nr 128 dt 22.12.2025¢
Miratimin dhe detajimin e buxhetit t&€ Bashkisé Pogradec pér vitin 2026",
(numri i punonjesve)

9. Projekt — Vendim: Pér njé rishperndarje né¢ VKB nr 128 dt 22.12.2025,
“ Miratimin dhe detajimin e buxhetit t&€ Bashkisé Pogradec pér vitin
2026"
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10.Projekt — Vendim: Pér nje rishperndarje ne VKB nr 128 dt 22.12.2025,
“ Miratimin dhe detajimin e buxhetit t&€ Bashkisé Pogradec pér vitin
2026"

11.Informacion mbi raportin vjetor t& performancés s&é Bashkisé pér vitin
2025.

12. Té tjera.
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Shénim: Mbledhjet e Komisioneve, té Késhillit jané si mé posht:

Komisioni I Financave, Buxhetit, éﬁgrix’ze-Ba‘Sﬁkial_{é; Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Finangjare,] Ekoromise Vendore, Turzimit dhe
Zhvillimit Rural, Komisioni I Mandatei}“—é,f-m}éuﬂbreve, Ceshtjeve Juridike,
Qeverisjes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, 1 Etikes,
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve, Komisioni I Sigurise Publike,
Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise
se Informacionit, Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise
Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor,
Infrastruktures dhe Strehimit, Komisioni I Miregenies Sociale, Rinise, Barazise
Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe
Integrimin Europian, Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujqesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes
se Mjedisit dhe Biodiversitetit, ditén e Mart& dt 26.05 .2026, ora 12:00 pér pikat
1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10,11,12, té rendit t& dités,né Sallén e Ké&shillit Bashkiak.
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